UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /SNV-VP
	        Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

	V/v đề nghị báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ theo Kết luận số 183-KL/TW, 186-KL/TW và Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW

    Kính gửi: Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh
Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 4237/UBND-NC về việc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ theo Kết luận số 183-KL/TW, 186-KL/TW và Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW.
Để có cơ sở tổng hợp tham mưu báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh. Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị căn chức theo chức năng, nhiệm vụ được giao báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ, nội dung theo Đề cương kèm theo Công văn số 618-CV/ĐU ngày 30/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh. Định kỳ trước 16h00, thứ Tư hằng tuần và trước ngày 16 hằng tháng gửi báo cáo về Sở Nội vụ để tổng hợp tham mưu báo cáo UBND tỉnh.
Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp báo cáo đảm bảo theo thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Các đơn vị thuộc Sở (t/hiện);
- Lưu: VT, VP.
	TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Hồng Hậu